6.1
6.2
246
Lades  〉  TIP-ON BLUMOTION voor LEGRABOX  〉  Toepassingen
Catalogus 2022/2023 • KA-150
TIP-ON BLUMOTION
Bestelinformatie
Snijmaten

Corpusbinnenbreedte LW ≥ 294 mm
6f TIP-ON BLUMOTION synchronisatiestang
Uitvoering Kleur Art. nr.
Rond  Grijs    T60.1125W
In combinatie met 6e 2 x T60.000D
Passend tot een binnencorpusbreedte LW van 1370 mm
Opmerking
Voor een optimaal functioneren en een groter uitwerpbereik wordt het algemene gebruik van
een synchronisatiestang aanbevolen
1 Corpusprofielen links/rechts
Uitvoering BLUMOTION S
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
40 70
270    750.2701S
300    750.3001S
350    750.3501S
400    750.4001S
450    750.4501S   753.4501S
500    750.5001S   753.5001S
550    750.5501S   753.5501S
600    750.6001S   753.6001S
650      753.6501S
6.1 TIP-ON BLUMOTION set
Nominale leng-
te NL (mm)